
”To My Melting Love” er 3 uforbeholdende 
kærlighedssange på dansk, skrevet og ind-
spillet i hemmelighed af punkkomponist Sune 
Køter med nogle af Koppelfamilens bedste 
musikere, og givet i gave til animationskun-
stner Sara Koppel ved deres poetisk/anarkis-
tiske bryllup 29. maj 2010.

Punker, ekstremrocker og undergrundspoet 
Sune Køter har komponeret, arrangeret og 
produceret de tre sange der bevæger sig i 
grænselandet imellem folk, jazz/blues og 
tidlig psykedelisk rock, og fået støtte på 
indspilningerne af jazzvirtuosen Benjamin 
Koppel på saxofon, klassisk komponist og 
Savage Rose legenden Anders Koppel på 
Orgel, dansk gospels nr. 1 Marie Carmen 
Koppel + unge sangtalent Molly Koppel på 
kor, samt broderen og skalarfrontmanden 
Esben Køter på bas.

De tre sange ”Meltdown”, ”Utopia” og 
”Weddingsong”, er smukke livsbekræftende 
og erotisk sitrende kærlighedssange, der po-
etisk med punket kant uden forbehold hylder 
den store kærlighed. Pladen er kun udgivet i 
200 nummererede eksemplarer på rød vinyl, 
og da en god del af dem røg til brylluppet er 
det om at være hurtig hvis man vil nå at have 
fingre i denne totalt vilde udgivelse. Man kan 
købe skiven på Melting Love Records hjem-
meside http://meltinglove.dk/webshop.html  

Pressemeddelelse 10.06.10:

Den store kærlighed på Vinyl

Sune Køter
“To My Melting Love”
Melting Love Records 2010 (MLR003)

Komposition, lyrik og produktion samt vokal: Sune Køter
Saxofon: Benjamin Koppel
Bas: Esben Køter
Orgel på “Meltdown” og “Utopia”: Anders Koppel
Kor på “Utopia”: Marie Carmen Koppel
Kor på “Meltdown”: Molly Koppel
Alle andre instrumenter: Sune Køter

For mere information, billedmateriale eller anmeldereksemplar skriv til meltingloverecords@gmail.com

Eller besøg:

http://meltinglove.dk: Sara Koppel og Sune Køter har pladeselskabet Melting Love Records, hvor “To My 
Melting Love” er selskabets 3. udgivelse.
http://bedremusik.dk: Sune Køters hjemmeside med masser af passioneret punk, kantede kantater og me-
drivende maskemusik. 
http://koppelanimation.dk: Besøg Sara Koppels imponerende hjemmeside, læs om hendes 25åige virke 
som tegnefilmstegner og dyk ned i hendes fantastiske animationsfilm.


